HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU (FORM 2)
2017/2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL              : NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU
BÖLÜMÜ                                              : HEMŞİRELİK       ÖĞRETİM TÜRÜ :I. ÖĞRETİM
	I.SINIF 

	II. SINIF
	

	GÜN
	DERS
	SAAT
	DERS ADI
	KOD
	SINIF
	DERS ADI
	KOD
	SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	KOD

	P
	1
	08:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	Doç.Dr. Nil BAĞRIAÇIK
Yrd Doç.Dr. Nalan G.BEŞER
Doç.Dr. Hanife ÖZÇELİK
Doç.Dr.Semra KOCAÖZ
Doç.Dr. Figen İNCİ
Yrd Doç.Dr. Rabiye ÇIRPAN
Yrd Doç.Dr. Belgin LİMAN
Öğr.Gör. Hatice ÖNAL
Öğr.Gör. Özlem TEKTAŞ
Öğr.Gör. Selma KESKİN
Öğr.Gör. Dicle ÇAYAN
Öğr.Gör. Rabia ATİLLA
Öğr.Gör. Yasemin URGANCI
Öğr.Gör.Kezban KORAŞ
Öğr.Gör.Ferdane TAŞ
Öğr. Gör. Sibel KARAKOÇ Araş.Gör. Gökçe ASLAN
Araş.Gör. Emine YILDIRIM
Araş. Gör. Pınar KARA
Araş. Gör. Arzu ŞENTÜRK
Yrd.Doç.Dr.Abdullah KARATAŞ
Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
Yrd.Doç.Dr. İsmail SARI
Öğr. Gör. Aliye TÜRLÜ
Okt. Gül KARAAĞAÇ
Okt. Süleyman AÇIKGÖZ
Okt. Derya GEÇİLİ
Okt. Çiğdem GEÇER
Dt. Şükrü H. GÖRDELES 
Öğr.Elm. Esma ÜNAL
Öğr.Elm. Duygu DURUŞ
Öğr.Elm. Havva ERDEM
Öğr.Elm.Gonca KALELİ


DERSLİKLER
DHS: Doğuma Hazırlık Sınıfı
T I: Teknik Oda I
T II: Teknik Oda II
A. Lab. : Anatomi Laboratuvarı
B. Lab. : Bilgisayar Laboratuvarı
D. Lab. : Doğum Laboratuvarı
H/S: Hastane/Saha
DKS: Derbent Konferans Salonu
 
	1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33


	A
	2
	09:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	
	

	Z
	3
	10:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	
	

	A
	4
	11:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	
	

	R
	5
	13:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	
	

	T
	6
	14:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (T)
	14
	302
	
	

	E
	7
	15:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Okul Sağlığı
	15
	501
	
	

	S
	8
	16:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,2,6,20,31
	T2/H
	Okul Sağlığı
	
	501
	
	

	İ
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	08:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,20
	T2/H
	Geriatri
	3
	501
	
	

	
	2
	09:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,20
	T2/H
	Geriatri
	3
	501
	
	

	S
	3
	10:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,20
	T2/H
	Palyatif Bakım
	3
	501
	
	

	A
	4
	11:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (U)
	9,10,20
	T2/H
	Palyatif Bakım
	3
	501
	
	

	L
	5
	13:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (T)
	9,10
	T2
	Farmakoloji
	22
	302
	
	

	I
	6
	14:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (T)
	9,10
	T2
	Farmakoloji
	22
	302
	
	

	
	7
	15:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (T)
	9,10
	T2
	Biyokimya 
	23
	302
	
	

	
	8
	16:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A-B Şubesi) (T)
	9,10
	T2
	Biyokimya
	23
	302
	
	

	Ç
	1
	08:00
	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II
	27
	DKS
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,31
	T2/H
	
	

	A
	2
	09:00
	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II
	27
	DKS
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,31
	T2/H
	
	

	R
	3
	10:00
	Mikrobiyoloji -Parazitoloji
	1
	301
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,31
	T2/H
	
	

	Ş
	4
	11:00
	Mikrobiyoloji -Parazitoloji
	1
	301
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,31
	T2/H
	
	

	A
	5
	13:00
	Mikrobiyoloji –Parazitoloji (U)
	1
	301
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,
	T2/H
	
	

	M
	6
	14:00
	
	
	
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,
	T2/H
	
	

	B
	7
	15:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A Şubesi) (T)
	10
	T2
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,
	301/H
	
	

	A
	8
	16:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (A Şubesi) (T)
	10
	T2
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18,
	301/H
	
	

	P
	1
	08:00
	
	
	
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18
	301/H
	
	

	E
	2
	09:00
	
	
	
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18
	301/H
	
	

	R
	3
	10:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (B Şubesi) (T)
	9
	T2
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18
	301/H
	
	

	Ş
	4
	11:00
	Meslekte Temel İlke ve Uygulamalar (B Şubesi) (T)
	9
	T2
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (U)
	14,17,18
	301/H
	
	

	E
	5
	13:00
	Yabancı Dil II
	25
	301
	Mesleki Yabancı Dil
	26
	504
	
	

	M
	6
	14:00
	Yabancı Dil II
	25
	301
	Mesleki Yabancı Dil/Ağız  ve Diş Sağlığı
	26/29
	504/502
	
	

	B
	7
	15:00
	Yabancı Dil II
	25
	301
	Ağız  ve Diş Sağlığı
	29
	502
	
	

	E
	8
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	08:00
	Kendini Tanıma ve İletişim Yöntemleri
	2
	301
	
	
	
	
	

	
	2
	09:00
	Kendini Tanıma ve İletişim Yöntemleri
	2
	301
	
	
	
	
	

	C
	3
	10:00
	Türk Dili II
	28
	301
	
	
	
	
	

	U
	4
	11:00
	Türk Dili II
	28
	301
	
	
	
	
	

	M
	5
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	6
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	



Hazırlayan:                                                                                                                                                                                                 Onaylayan
Doç. Dr. Hanife ÖZÇELİK                                                                                                                                                              Doç. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 
Hemşirelik Bölüm Başkan V.                                                                                                                                                                          Müdür V. 











HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU (FORM 2)
2017/2018EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL              : NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU
BÖLÜMÜ                                              : HEMŞİRELİK         ÖĞRETİM TÜRÜ :I. ÖĞRETİM
	III . SINIF
	IV. SINIF
	0


	GÜN
	DERS
	SAAT
	DERS ADI
	KOD
	SINIF
	DERS ADI
	KOD
	SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	KOD

	P
	1
	08:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	301
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	D.Lab/S
	Doç.Dr. Nil BAĞRIAÇIK
Yrd Doç.Dr. Nalan G.BEŞER
Doç.Dr. Hanife ÖZÇELİK
Doç.Dr.Semra KOCAÖZ
Doç.Dr. Figen İNCİ
Yrd Doç.Dr. Rabiye ÇIRPAN
Yrd Doç.Dr. Belgin LİMAN
Öğr.Gör. Hatice ÖNAL
Öğr.Gör. Özlem TEKTAŞ
Öğr.Gör. Selma KESKİN
Öğr.Gör. Dicle ÇAYAN
Öğr.Gör. Rabia ATİLLA
Öğr.Gör. Yasemin URGANCI
Öğr.Gör.Kezban KORAŞ
Öğr.Gör.Ferdane TAŞ
Öğr. Gör. Sibel KARAKOÇ 
Araş.Gör. Gökçe ASLAN
Araş.Gör. Emine YILDIRIM
Araş. Gör. Pınar KARA
Araş. Gör. Arzu ŞENTÜRK
Yrd.Doç.Dr.Abdullah KARATAŞ
Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
Yrd.Doç.Dr. İsmail SARI
Öğr. Gör. Aliye TÜRLÜ
Okt. Gül KARAAĞAÇ
Okt. Süleyman AÇIKGÖZ
Okt. Derya GEÇİLİ
Okt. Çiğdem GEÇER
Dt. Şükrü H. GÖRDELES 
Öğr.Elm. Esma ÜNAL
Öğr.Elm. Duygu DURUŞ
Öğr.Elm. Havva ERDEM
Öğr.Elm.Gonca KALELİ


DERSLİKLER
DHS: Doğuma Hazırlık Sınıfı
T I: Teknik Oda I
T II: Teknik Oda II
A. Lab. : Anatomi Laboratuvarı
B. Lab. : Bilgisayar Laboratuvarı
D. Lab. : Doğum Laboratuvarı
H/S: Hastane/Saha
DKS: Derbent Konferans Salonu
 
	1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33


	A
	2
	09:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	301
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	D.Lab/S
	
	

	Z
	3
	10:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	301
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	D.Lab/S
	
	

	A
	4
	11:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	301
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	D.Lab/S
	
	

	R
	5
	13:00
	Biyoistatistik
	15
	301
	
	
	
	
	

	T
	6
	14:00
	Biyoistatistik 
	15
	301
	
	
	
	
	

	E
	7
	15:00
	
	
	
	Liderlik
	11
	502
	
	

	S
	8
	16:00
	
	
	
	Liderlik
	11
	502
	
	

	
	1
	08:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	302/H
	
	

	S
	2
	09:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	302/H
	
	

	A
	3
	10:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	302/H
	
	

	L
	4
	11:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	302/H
	
	

	I
	5
	13:00
	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı/Onkoloji
	2,3
	501/502
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	504/H
	
	

	
	
	14:00
	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı/Onkoloji
	2,3
	501/502
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15,5
	504/H
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	504/H
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(U)
	15
	504/H
	
	

	Ç
	1
	08:00
	Hemşirelikte Öğretim (U)
	9
	302
	Özel Durumlardaki Çocukların Bakımı
	8
	501
	
	

	A
	2
	09:00
	Hemşirelikte Öğretim (U)
	9
	302
	Özel Durumlardaki Çocukların Bakımı
	8
	501
	
	

	R
	3
	10:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	302
	Evde Bakım Yönetimi
	3
	501
	
	

	Ş
	4
	11:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(T)
	8
	302
	Evde Bakım Yönetimi
	3
	501
	
	

	A
	5
	13:00
	Geleneksel Türk El Sanatları/
Demokrasi ve İnsan Hakları
	24/21
	501/502
	Adli Vakalara Yaklaşım
	10
	503
	
	

	                     M
	6
	14:00
	Geleneksel Türk El Sanatları/
Demokrasi ve İnsan Hakları
	24/21
	501/502
	Adli Vakalara Yaklaşım

	10
	503
	
	

	B
	7
	15:00
	Hemşirelikte Öğretim (T)
	9
	302
	Araştırma Tek.Yay.İlkeleri II
	4
	301
	
	

	A
	8
	16:00
	Hemşirelikte Öğretim (T)
	9
	302
	Araştırma Tek.Yay.İlkeleri II
	4
	301
	
	

	P
	1
	08:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,30,33
	302/H
	İnfertilite ve Üremeye Yardımcı Teknikler
	4
	502
	
	

	E
	2
	09:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,30,33
	302/H
	İnfertilite ve Üremeye Yardımcı Teknikler
	4
	502
	
	

	R
	3
	10:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,30,33
	A.Lab/H
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	Ş
	4
	11:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,30,33
	A.Lab/H
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	E
	5
	13:00
	Hemşirelikte Öğretim (T)
	9
	T2
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	M
	6
	14:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	B
	7
	15:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	E
	8
	16:00
	
	
	
	Halk Sağlığı Hemşireliği(T)
	15
	302
	
	

	
	1
	08:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	
	2
	09:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	C
	3
	10:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	U
	4
	11:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	M
	5
	13:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	A
	6
	14:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	
	7
	15:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	

	
	    8
	16:00
	Çocuk Sağ.ve Hastalıkları Hemşireliği(U)
	8,18,30,32
	302/H
	
	
	
	
	


 Hazırlayan:                                                                                                                                                                                                 Onaylayan
Doç. Dr. Hanife ÖZÇELİK                                                                                                                                                              Doç. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 
Hemşirelik Bölüm Başkan V.                                                                                                                                                                          Müdür V.
